ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва
О согласовании решения Главного управления «Региональная

энергетическая комиссия» Тверской области (далее - ГУ РЭК Тверской
области) о внесении изменений в приказ ГУ РЭК Тверской области

от 19.12.2014 № 428-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010,

№ 31, ст. 4159), постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 44, ст. 6022), Положением о

Федеральной антимонопольной службе, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3259), на основании

заявления ГУ РЭК Тверской области от 17.11.2015 № 2818,

п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать решение ГУ РЭК Тверской области о внесении изменений

в приказ ГУ РЭК от 19.12.2014 № 428-нп.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России В.Г. Королева.

Руководитель У И.Ю. Артемьев

2015-124046(3)